

Anexa nr.4  
la contractul  
din „\_\_\_\_\_”

### Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21463670

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție - repetat

| Nr. d/o | Denumirea bunurilor/serviciilor                | Unitatea de măsură | Canti-tatea | Preț unitar (fără TVA) | Preț unitar (cu TVA) | Suma fără TVA | Suma cu TVA | Termenul de livrare | Clasificație bugetară (IBAN) | Discount % |
|---------|--|--------------------|-------------|------------------------|----------------------|---------------|-------------|---------------------|------------------------------|------------|
| 1       | 2  | 3                  | 4           | 5                      | 6                    | 7             | 8           | 9                   | 10                           | 11         |
| 1       | Faianță 250 x 400 mm                           | m2                 | 30          | 139,00                 | 166,80               | 4170,00       | 5004,00     |                     |                              |            |
| 2       | Baterie de duș                                 | buc                | 30          | 499,00                 | 598,80               | 14970,00      | 17964,00    |                     |                              |            |
| 3       | Racord flexibil pentru apă 1/2 FI 60cm         | buc                | 30          | 78,00                  | 93,60                | 2340,00       | 2808,00     |                     |                              |            |
| 4       | Racord flexibil pentru apă 1/1 FI-FI           | buc                | 30          | 47,00                  | 56,40                | 1410,00       | 1692,00     |                     |                              |            |
| 5       | Racord flexibil pentru apă 1/2 FI-FE           | buc                | 30          | 47,00                  | 56,40                | 1410,00       | 1692,00     |                     |                              |            |
| 6       | Țeavă de polipropilenă întărită PN 25 D40 albă | m                  | 60          | 43                     | 51,60                | 2580,00       | 3096,00     |                     |                              |            |
| 7       | Cot 90° 20 mm                                  | buc                | 140         | 1                      | 1,20                 | 140,00        | 168,00      |                     |                              |            |
| 8       | Mufă D20 mm                                    | buc                | 100         | 1                      | 1,20                 | 100,00        | 120,00      |                     |                              |            |
| 9       | Teu PP-R D20 mm                                | buc                | 54          | 1,5                    | 1,80                 | 81,00         | 97,20       |                     |                              |            |
| 10      | Racord M D20 mm 1/2"                           | buc                | 60          | 10                     | 12,00                | 600,00        | 720,00      |                     |                              |            |
| 11      | Cot pentru baterie D20 mm 1/2"                 | buc                | 60          | 42                     | 50,40                | 2520,00       | 3024,00     |                     |                              |            |
| 12      | Racord F 20 mm 1/2"                            | buc                | 50          | 23                     | 27,60                | 1150,00       | 1380,00     |                     |                              |            |
| 13      | Mufă PPR 40d                                   | buc                | 50          | 4,5                    | 5,40                 | 225,00        | 270,00      |                     |                              |            |
| 14      | Cot PPR 90 FF 40                               | buc                | 40          | 8                      | 9,60                 | 320,00        | 384,00      |                     |                              |            |
| 15      | Robinet calorifer colțar tur PPR D20 x 1/2" FE | buc                | 50          | 50                     | 60,00                | 2500,00       | 3000,00     |                     |                              |            |

|    |   |     |     |     |        |                 |                 |  |  |  |
|----|---|-----|-----|-----|--------|-----------------|-----------------|--|--|--|
| 16 | Izolație pentu țevă 42 × 6 mm   | m   | 60  | 6,5 | 7,80   | 390,00          | 468,00          |  |  |  |
| 17 | Reducție D3/4" x 1.1/2" FE/FI alamă   | buc | 10  | 51  | 61,20  | 510,00          | 612,00          |  |  |  |
| 18 | Racord demontabil PPR D40 x 1.1/4" FI   | buc | 14  | 72  | 86,40  | 1008,00         | 1209,60         |  |  |  |
| 19 | Perie de sârmă cu mâner din plastic   | buc | 10  | 16  | 19,20  | 160,00          | 192,00          |  |  |  |
| 20 | Mănuși  | buc | 100 | 7   | 8,40   | 700,00          | 840,00          |  |  |  |
| 21 | Diblu cu guler cu șurub cui 6x60/3,9x65 mm  | buc | 600 | 0,4 | 0,48   | 240,00          | 288,00          |  |  |  |
| 22 | Lut refractar cu nisip  | kg  | 600 | 6   | 7,20   | 3600,00         | 4320,00         |  |  |  |
| 23 | Folie PEE   | m   | 70  | 10  | 12,00  | 700,00          | 840,00          |  |  |  |
| 24 | Diluant   | buc | 27  | 27  | 32,40  | 729,00          | 874,80          |  |  |  |
| 25 | Pensula   | buc | 20  | 8   | 9,60   | 160,00          | 192,00          |  |  |  |
| 26 | Cilindru №71(broască)   | buc | 20  | 109 | 130,80 | 2180,00         | 2616,00         |  |  |  |
| 27 | Lacăt atârnat, cătușă alungită  | buc | 20  | 51  | 61,20  | 1020,00         | 1224,00         |  |  |  |
| 28 | Mâner ușa metalică cu șild și butuc, broasca, echipat complet, deschidere dreapta | buc | 20  | 463 | 555,60 | 9260,00         | 11112,00        |  |  |  |
|    |   |     |     |     |        | <b>55173,00</b> | <b>66207,60</b> |  |  |  |